
Segunda-feira, 27 de junho de 2022 às 14:47, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3997124: HOMOLOGAÇÃO 11/2022

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

691A7BFD5A217E1FFD79132CD31E2CD54504E655

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:3997124

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  11/2022 - IL 11/202211/202227/06/2022Folha:  1/2

       O(a)  Secretário Municipal De Saúde,   ANILSON ANTONIO COMUNELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exaradopela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

11/202211/2022-ILInexigibilidade de Licitação27/06/202227/06/2022CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS EM CLÍNICA GERAL E PEQUENOS PROCEDIMENTOS, PARA ATENDER AOS PACIENTES USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE  - SUS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.Sequência: 0
 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)DS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA     (180397)1 CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO PRIMÁRIA - 03.01.01.006-4 serv 15.000,00  0,0000 25,00    375.000,002 CONSULTA EM PRÉ- NATAL - 03.01.01.001-0 serv 360,00  0,0000 25,00    9.000,003 CONSULTA PUERPERAL - 03.01.01.012-9 serv 240,00  0,0000 25,00    6.000,004 CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR - 03.01.01.013-7 serv 360,00  0,0000 25,00    9.000,005 PRIMEIRA CONSULTA DE PEDIATRIA AO RECÉM-NASCIDO -03.01.0101 serv 240,00  0,0000 25,00    6.000,006 CONSULTA PRÉ-NATAL DO PARCEIRO - 03.01.01.023-4 serv 360,00  0,0000 25,00    9.000,007 RETIRADA DE CORPO ESTRANHO SUBCUTANEO -04.01.01.100-2 serv 60,00  0,0000 35,00    2.100,008 DEBRIDAMENTO DE ULCERA DE TECIDOS DESVITALIZADOS- 04.15.04. serv 60,00  0,0000 35,00    2.100,009 DEBRIDAMENTO DE ULCERA/NECROSE - 04.15.04.004-3 serv 60,00  0,0000 35,00    2.100,00Quilombo,   27   de  Junho   de   2022. --------------------------------------------------------------------------ANILSON ANTONIO COMUNELLO-Secretário Munic.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  11/2022 - IL 11/202211/202227/06/2022Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

DS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA     (180397)10 EXCISÃO E SUTURA DE LESÃO NA BOCA - 04.04.02.009-7 serv 60,00  0,0000 35,00    2.100,0011 EXCISÃO E/OU SUTURA SIMPLES DE PEQUENASLESÕES/FERIMENTOS DE PELE/ANEXOS E MUCOSA -04.01.01.006-6 serv 48,00  0,0000 35,00    1.680,0012 REVISÃO COM TROCA DE APARELHO GESSADO EMMEMBRO INFERIOR - 03.03.09.007-3 serv 48,00  0,0000 35,00    1.680,0013 REVISÃO COM TROCA DE APARELHO GESSADO EMMEMBRO SUPERIOR - 03.03.09.009-0 serv 48,00  0,0000 35,00    1.680,0014 CIRURGIA DE UNHA (CANTOPLASTIA) - 04.01.02.017-7 serv 60,00  0,0000 35,00    2.100,0015 CAUTERIZAÇÃO QUÍMICA DE PEQUENAS LESÕES -03.03.08.001-9 serv 60,00  0,0000 35,00    2.100,0016 CONSULTA PARA FORNECIMENTO DE RECEITAS MÉDICAS -03.01.01.00 serv 6.000,00  0,0000 5,00    30.000,00Total do Fornecedor: 461.640,00Total Geral: 461.640,00

Quilombo,   27   de  Junho   de   2022. --------------------------------------------------------------------------ANILSON ANTONIO COMUNELLO-Secretário Munic.Saúde


